
                                   
         

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
 Р І Ш Е Н Н Я

19 грудня  2024 року      м. Чернігів № 842

Про передачу виконаних
ремонтних робіт 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації», з метою відновлення у       
м. Чернігові закладів шкільної та дошкільної освіти, виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Передати з оперативного управління Чернігівського міського центру 
соціальних служб (код ЄДРПОУ 26351151) виконані ремонтні роботи 
приміщення по вул. Хлібопекарській, 24 а, яке орендує Чернігівський міський 
центр соціальних служб, в оперативне управління балансоутримувачу - 
управлінню освіти Чернігівської міської ради, що отримані в якості благодійної 
допомоги від Благодійної організації «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «ПРАВО НА 
ЗАХИСТ» в рамках проекту «Сила: Житло, захист, засоби для існування людям, 
які повернулися додому»,  вартістю 354 682,11 грн відповідно до додатку до 
цього рішення.

2. Чернігівському міському центру соціальних служб забезпечити 
здійснення передачі виконаних ремонтних робіт відповідно до діючого 
законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

Секретар міської ради                                                           Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючого справами виконкому                                          Сергій ФЕСЕНКО


